

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**Trasmissione nr. mdddx05109 vers**Da: **IT05006900962** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12****Mittente:** LABROCELL S.R.L.

Partita IVA: IT00619780497

Codice fiscale: 00619780497

Regime fiscale: Ordinario

Sede: Via degli Scalpellini, 11/13 - 57121 - LIVORNO (LI) IT**Stabile organizzazione:** Via degli Scalpellini, 11/13 - 57121 - LIVORNO (LI) IT**Cessionario/committente:** Comune di Sant'Agnello

Codice Fiscale: 82007930637

Sede: P.zza Matteotti, 24 - 80065 - SANT'AGNELLO**FATTURA NR. 1679 DEL 21/07/2020**

Importo totale documento:

Importo da pagare entro il **21/09/2020**:Causale: **Emissione fattura SPLIT PAYMENT****696,1****571,1****Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Ali
40	AswArtForCARI N90	Rotolo industriale 800str.pura cell.	25.0000000	CF	7,000000	175,00	
50	AswArtForACC PU165	MOCIO SINTETICO TNT	10.0000000	cf	0,990000	9,90	
60	AswArtForDEP AV230	BIOFORM DISINFETTANT E LT.5	5.0000000	FL	3,050000	15,25	
70	AswArtForACC PU03	SCOPA C/M	20.0000000	cf	1,200000	24,00	
80	AswArtForACC PU990	SECCHIO ROTONDO+ST RIZZ	10.0000000	cf	1,650000	16,50	
90	AswArtForACC PU100	MOCIO COTONE MEDIO	5.0000000	cf	0,650000	3,25	
100	AswArtForDEP UG750	Disincrostante WC ml.750	10.0000000	cf	1,000000	10,00	
110	AswArtForACC PU211	CASSETTA ALZAIMMONDI ZIE C/M	10.0000000	cf	0,990000	9,90	
120	AswArtForACC PU28	PANNO SPUGNA PZ.5	10.0000000	CF	0,800000	8,00	
130	AswArtForACC PU39	SECCHIO LT.15	5.0000000	cf	2,480000	12,40	
140	AswArtForDEP UG35	ALCOOL LT1	24.0000000	LT	2,200000	52,80	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Ali
150	AswArtForDEP AV1008	FLORSAN RAPIDO ml.750	12.0000000	cf	3,440000	41,28	
160	AswArtForACC PU94	SECCHIO LT.12	10.0000000	cf	1,180000	11,80	
170	AswArtForDEP UGG0	VIAKAL	12.0000000	cf	1,800000	21,60	
180	AswArtForDEP AV03	AIAX LIQUIDO	12.0000000	LT	1,300000	15,60	
190	AswArtForACC PUU0	MOCIO MICROFIBRA	5.0000000	cf	1,900000	9,50	
200	AswArtForDEP UG1052	SAI VETRO	5.0000000	cf	0,620000	3,10	
210	AswArtFordepu g97	VARICHINA LT 2	12.0000000	FL	0,600000	7,20	
220	AswArtForDEP UG1111	CANDEGGINA GEL LT. 1,5	12.0000000	cf	1,550000	18,60	
230	AswArtForCARI G8	CARTA IG. 3 VELI PZ.8	50.0000000	CF	1,344000	67,20	
240	AswArtForCARI N09	ROTOLO MULTIUSO GOFFRATO PURA	2.0000000	CARTONI	19,200000	38,40	

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	Cl
Ordine d'acquisto	40,50,60,70,80,90,100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200,210,220,230,240	ord.5551950	25/06/2020	Z3D2D5A73A

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT	Numero linea di fatti
3656	17/07/2020	40,50,60,70,80,90,100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200,210,220

Trasporto**Altri dati:**

Mezzo di trasporto: CORRIERE

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	571,28	125,68	Scissione dei pagam

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB	BIC	Sconto pag. anticipato (EUR)
Bonifico	571,28	21/09/2020	BCC CASTAGNE TO CARDUCCI	IT92V0846113903000010438539	08461	13903	CCRTIT2TCAS	0,00